АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 июля 2023 г.   №  715-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 14.04.2023 № 375-па

«О предоставлении субсидии открытому акционерному обществу «Блеск» в 2023 году
на возмещение затрат или недополученных доходов в связи с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг в рамках
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства

и торговли на территории муниципального образования «Город Новодвинск»
на 2021 - 2025 годы»

В соответствии с решением Городского совета депутатов муниципального образования
«Город Новодвинск»  от  29.06.2023 № 37 «О внесении  изменений  в  решение Городского
Совета  депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  15.12.2023  № 18
«О бюджете муниципального образования «Город Новодвинск» на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  14.04.2023  №  375-па  «О  предоставлении  субсидии  открытому
акционерному обществу «Блеск»  в  2023  году  на  возмещение  затрат  или недополученных
доходов в связи производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг
в  рамках  муниципальной  программы  «Развитие  малого  и  среднего  предпринимательства
и торговли на территории муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021 - 2025
годы» следующие изменения:

а)в наименовании слова «малого и среднего» исключить;
б)в пункте 1 слова «малого и среднего» исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном

сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев